
平成２９年度福島県高等学校体育大会レース成績

◆　６月３日（土）

ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

女子 2

1X 3 古川 史歩(西会津) 1 4 01 60

予選 4 星　 カンナ(喜多方東) 3 5 05 28
上がり 5 神　 杏奈(田村) 2 4 41 78

男子 2 星　 理隆(川口A) 2 3 57 26

1X 3 門馬 健将(会津) 1 3 44 82

予選A 4 邉見 泰士(喜多方B) 3 4 08 34

2上がり 5 武藤 史明(西会津B) 4 4 11 44

男子 2

1X 3 佐藤 克彦(喜多方東) 3 4 17 41

予選B 4 小沢　 源(西会津A) 1 3 33 38

2上がり 5 酒井 信治(川口B) 2 4 11 26

男子 2

1X 3 大竹 有哉(喜多方A) 2 3 47 61

予選C 4 宗像　 翼(田村) 1 3 44 14

2上がり 5 髙野 海人(川口C) 3 4 28 99

女子 2 川口高校A 4 5 46 26

2X 3 喜多方高校 1 4 05 10

予選A 4 会津高校 3 4 41 00

2上がり 5 田村高校A 2 4 23 54

女子 2

2X 3 田村高校B 1 4 07 30

予選B 4 耶麻農業高校 2 4 07 90

2上がり 5 川口高校B 3 4 50 54

男子 2

2X 3 喜多方桐桜高校 3 4 37 17

予選A 4 喜多方東高校 2 3 37 04

1上がり 5 会津高校A 1 3 30 08

男子 2

2X 3 川口高校 3 4 11 55

予選B 4 会津高校B 2 3 37 01

1上がり 5 田村高校 1 3 26 51

女子 2

4X+ 3 田村高校 1 3 41 52

予選 4 喜多方東高校 2 3 44 67

上がり 5 喜多方高校 3 3 47 08

男子 2

4X+ 3 会津高校A 1 3 18 30

予選A 4 湖南高校 3 3 39 31

1上がり 5 田村高校 2 3 34 90

男子 2

4X+ 3 会津高校B 2 4 04 08

予選B 4 西会津高校 1 3 26 11
1上がり 5
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ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

男子 2 髙野 海人(川口C) 4 4 23 03

1X 3 武藤 史明(西会津B) 2 4 13 62

敗復 4 邉見 泰士(喜多方B) 1 4 12 78

2上がり 5 佐藤 克彦(喜多方東) 3 4 20 39

女子 2

2X 3 川口高校B 棄権

敗復 4 会津高校 1 4 46 40

2上がり 5 川口高校A 2 5 31 22

男子 2 喜多方桐桜高校 4 4 42 21

2X 3 喜多方東高校 1 3 27 56

敗復 4 会津高校B 2 3 28 71

2上がり 5 川口高校 3 4 05 89

男子 2

4X+ 3 湖南高校 1 3 37 04

敗復 4 田村高校 2 4 00 83
2上がり 5 会津高校B 3 4 11 04

備考
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種目･種別発艇時刻 着順クルー名
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#REF! 5
◆　６月４日（日）

ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

男子 2 武藤 史明(西会津B) 4 4 22 25

1X 3 大竹 有哉(喜多方A) 2 3 47 30

準決A 4 小沢　 源(西会津A) 1 3 37 59

2上がり 5 星　 理隆(川口A) 3 3 47 40

男子 2 邉見 泰士(喜多方B) 3 4 15 11

1X 3 門馬 健将(会津) 1 3 44 35

準決B 4 宗像　 翼(田村) 2 3 52 03

2上がり 5 酒井 信治(川口B) 棄権

女子 2

2X 3 田村高校A 2 4 34 50

準決A 4 喜多方高校 1 4 12 42

2上がり 5 会津高校 3 4 47 01

女子 2

2X 3 耶麻農業高校 2 4 22 61

準決B 4 田村高校B 1 4 14 86

2上がり 5 川口高校A 3 5 23 11

女子 2

1X 3 神　 杏奈(田村) 2 4 47 70

準決 4 古川 史歩(西会津) 1 4 09 12

上がり 5 星　 カンナ(喜多方東) 3 5 18 03

女子 2

4X+ 3 喜多方東高校 3 3 51 77

準決 4 田村高校 1 3 42 34
上がり 5 喜多方高校 2 3 48 29
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#REF! 5
#REF! 5

ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

男子 2 会津高校B 4 3 32 39

2X 3 会津高校A 2 3 26 43

決勝 4 田村高校 1 3 22 03

上がり 5 喜多方東高校 3 3 28 07

男子 2 田村高校 4 3 37 45

4X+ 3 西会津高校 2 3 22 58

決勝 4 会津高校A 1 3 14 20

上がり 5 湖南高校 3 3 32 02

男子 2 宗像　 翼(田村) 4 3 49 18

1X 3 門馬 健将(会津) 2 3 41 60

決勝 4 小沢　 源(西会津A) 1 3 32 14

上がり 5 大竹 有哉(喜多方A) 3 3 46 91

女子 2 田村高校A 4 4 24 49

2X 3 田村高校B 3 4 18 69

決勝 4 喜多方高校 1 4 02 39
5 耶麻農業高校 2 4 16 17

着順 備考発艇時刻 種目･種別 クルー名
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